De algemene vergadering beslist vervolgens om artikel 7.2 van de statuten van de Vennootschap te 
vervangen door volgende tekst: 

“De zaakvoerder is gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal in één of meerdere keren te 
verhogen met een maximum bedrag van zeven miljoen honderddrieënvijftigduizend 
driehonderdtweeëntwintig euro (EUR 7.153.322) op de data en overeenkomstig de modaliteiten 
die hij zal bepalen, conform de artikelen 603-608 van het Wetboek van vennootschappen. Bij 
een kapitaalverhoging die gepaard gaat met een storting of een boeking van een uitgiftepremie, 
wordt enkel het bij het kapitaal ingeschreven bedrag afgetrokken van het bruikbaar blijvend